CÔNG TY TNHH TM XNK ĐẠI SINH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số 19 đường 15, KP 5, Hiệp Bình Chánh                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/CV                                                                                         …….***…….

                                                                                                   TP HCM, ngày 05 tháng 03 năm 2024

CÔNG VĂN
(V.v: Đại Sinh cung cấp đèn diệt côn trùng và bóng đèn Phillip tương thích)

Kính gửi: CÔNG TY TNHH TECHMODULE VIỆT

Trước tiên, CÔNG TY TNHH TM XNK ĐẠI SINH xin chân thành cảm ơn sự hợp tác và ủng hộ

của Quý Công Ty trong thời gian vừa qua.

Công Ty Techmodule là Đại Lý chính thức đại diện phía Bắc bán các sản phẩm đèn diệt côn trùng

và linh kiện của Công Ty Đại Sinh.

Đại Sinh vẫn đang cung cấp các sản phẩm chất lượng và uy tín cho Techmodule. Các sản phẩm đèn

diệt côn trùng thương hiệu của Đại Sinh sử dụng bóng đèn chính hãng hiệu Phillip, cho những mã

đèn sau:

CÔNG SUẤT BÓNG ĐÈN SỬ DỤNG

Bóng đèn  06W  DS-D6, D62, D6N

Bóng đèn  08W DS-D82

Bóng đèn  08W DS-DU8G

Bóng đèn  10W  DS-D102G

Bóng đèn  12W  (hình chữ U) DS-DU12

Bóng đèn  15W (hình chữ U) DS-DU15

Bóng đèn  15W  DS-DS152

Bóng đèn  15W
DS-D152G/D152I/ D152GI/ D152GI2/

D153GI/DS-D152GU

Bóng đèn  18W  DS-D202, DS-D202I

Bóng đèn  18W (hình chữ H) DS-DH18G

Bóng đèn  22W   DS-D22X/D

Đại Sinh luôn cam kết tiếp tục cung cấp những sản phẩm chất lượng về đèn diệt côn trùng cho

Techmodule.

Xin chân thành cảm ơn và kính chúc Quý Công Ty làm ăn phát đạt.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                          CÔNG TY TNHH TM XNK ĐẠI SINH

- Như trên                                                                                          Giám đốc

- Phòng KD